
UCHWAŁA NR XXXIV/310/2018
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 15 maja 2018 r.

w sprawie ustalenia zasad usytuowania na terenie gminy Baranów miejsc sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, ze zm.) oraz art. 12 ust. 3, ust. 5 i ust. 7 ustawy z dnia 26 października 
1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487, ze zm.), po 
zasięgnięciu opinii jednostek pomocniczych gminy - Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Na terenie gminy Baranów miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych mogą być usytuowane 
w odległości nie mniejszej niż 100 metrów, mierzonej najkrótszą drogą pieszą po chodnikach i przejściach dla 
pieszych, od wejścia do punktu sprzedaży do wejścia głównego do budynku kultu religijnego.

§ 2. Na terenie gminy Baranów miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych mogą być usytuowane 
w odległości nie mniejszej niż 25 metrów, mierzonej najkrótszą drogą pieszą po chodnikach i przejściach dla 
pieszych, od wejścia do punktu sprzedaży do wejścia głównego do budynków:

1) placówek oświatowych,

2) placówek służby zdrowia,

3) placówek oświatowo - wychowawczych,

4) placówek kulturalnych,

5) obiektów sportowych i rekreacyjnych,

6) obiektów użyteczności publicznej.

§ 3. W okresie od 1 kwietnia do 31 października sezonowo może być prowadzona sprzedaż i podawanie 
napojów alkoholowych w ogrodzonych ogródkach gastronomicznych przylegających do punktów posiadających 
zezwolenie na sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych.

§ 4. Usytuowanie miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych, o których mowa w § 3 musi spełniać 
warunki  określone w § 2 oraz § 3.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXVI/222/2008 Rady Gminy Baranów z dnia 29 sierpnia 2008 roku w sprawie 
ustalenia zasad usytuowania na terenie Gminy Baranów miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach informacyjnych gminy Baranów oraz na stronie internetowej 
www.gminabaranow.pl.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 4D29E675-FDA9-4339-9911-52E377A0902C. Podpisany Strona 1




